
Fête cantonale 2017 / Kantonales 
Turnfest 2017

Organisation: TSV DüdingenDüdingen / Guin

10.-11.06.2017

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5 inf (2002-2005)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Conus Mélissa 20031. Ursy Gym 37.65 Or9.35 9.059.70 9.55

Baechler Lisa 20022. Fribourg FSG 37.35 Argent9.35 9.209.40 9.40

Lunghi Anaïs 20023. Fribourg FSG 37.10 Bronze9.30 9.309.65 8.85

Chatagny Johanna 20024. Fribourg FSG 36.70 Distinction9.25 9.059.20 9.20

Bosson Emma 20035. Ursy Gym 36.50 Distinction9.35 8.959.30 8.90

Fontana Méline 20026. Fribourg FSG 36.10 Distinction8.90 9.109.00 9.10

Poisson Marie 20027. Fribourg FSG 36.05 Distinction8.80 8.909.30 9.05

Lehmann Pauline 20038. Bulle FSG 35.80 Distinction8.50 8.908.95 9.45

Berchier Mathilde 20039. Bulle FSG 35.80 Distinction8.80 9.258.90 8.85

Streit Sarah 200310. Getu Sense 35.65 Distinction8.35 9.109.20 9.00

Schaller Marine 200311. Bulle FSG 35.65 Distinction9.00 9.009.15 8.50

Schmid Lena Flurina 200312. Fribourg FSG 35.30 Distinction8.30 8.609.25 9.15

Mosar Natasha 200213. Fribourg FSG 35.25 Distinction8.75 8.409.55 8.55

Alonso Carmen 200214. Sâles FSG 34.90 Distinction8.50 8.359.00 9.05

Galster Emmy 200315. Sâles FSG 34.75 Distinction8.70 8.708.15 9.20

Waeber Allyssa 200216. Fribourg FSG 34.70 Distinction9.00 7.859.00 8.85

Hasler Joana 200317. Getu Sense 34.65 Distinction8.65 8.359.10 8.55

Conus Aubane 200318. Romont Gym 34.607.30 8.859.00 9.45

Dafflon Lou 200219. Bulle FSG 34.608.15 8.608.90 8.95

Pillonel Emilie 200320. Cugy-Vesin FSG 34.507.65 8.559.10 9.20

Udry Valentine 200221. Fribourg FSG 34.358.45 8.559.05 8.30

De Maddalena Céline 200522. Getu Sense 34.157.55 8.658.80 9.15

Reber Janice 200323. Fribourg FSG 34.057.50 8.709.10 8.75

Rotzetter Jana 200424. Fribourg FSG 33.908.25 8.458.50 8.70

Risse Fiona 200325. La Combert FSG 33.808.40 8.258.00 9.15

Jungo Livia 200526. Getu Sense 33.608.20 9.008.05 8.35

Genoud Mathilde 200427. Bulle FSG 33.507.35 8.258.85 9.05

Walle Sophie 200428. Getu Sense 33.457.90 9.008.40 8.15

Matthey Lora 200229. Domdidier FSG 33.458.60 8.308.45 8.10

Clerc Estelle 200330. Domdidier FSG 33.408.20 8.508.20 8.50

Lenweiter Diane 200331. Cugy-Vesin FSG 33.207.30 8.308.90 8.70

Germic Nikita 200232. Ursy Gym 33.108.50 7.558.75 8.30

Minnig Marie 200233. Bulle FSG 32.957.95 8.007.80 9.20

Cottet Elise 200234. Ursy Gym 32.858.20 7.408.90 8.35

Yerly Chloé 200435. Fribourg FSG 32.758.00 8.108.60 8.05

Jobin Erika 200436. Fribourg FSG 32.557.75 8.258.50 8.05

Cochard Elisa 200237. Romont Gym 32.507.80 7.858.70 8.15

Margueron Estelle 200338. Romont Gym 32.457.70 7.808.35 8.60

Krebs Nadine 200339. Getu Sense 32.357.45 8.408.35 8.15

Kenklies Julie 200240. Attalens FSG 32.257.45 7.158.45 9.20

Wider Zoé 200341. Fribourg FSG 32.257.35 8.607.95 8.35

Querido Inês 200442. Getu Sense 31.906.60 8.708.30 8.30

Geiger Léna 200243. La Combert FSG 31.908.15 8.157.60 8.00

Sciboz Anaelle 200244. Ependes FSG 31.756.80 8.258.90 7.80

Keusen Jana 200445. Getu Sense 31.207.80 7.208.05 8.15

Conus Tina 200246. Attalens FSG 30.957.95 7.807.45 7.75

Rollinet Keria 200247. Cugy-Vesin FSG 30.857.40 7.558.20 7.70

Burkhalter Annika 200248. Getu Sense 30.256.00 7.458.40 8.40

Livache Manon 200249. Charmey FSG 29.156.70 7.507.90 7.05
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5 sup (1997-2001)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Oberson Jeanne 20011. Sâles FSG 36.25 Or9.10 8.659.30 9.20

Remy Anaëlle 20012. Bulle FSG 36.15 Argent8.70 8.709.15 9.60

Tinguely Maé 20013. Bulle FSG 35.75 Bronze8.65 9.109.00 9.00

Marggi Florence 20014. Gurmels TSV 35.65 Distinction8.60 9.159.00 8.90

Berchier Delphine 20005. La Combert FSG 34.95 Distinction8.60 9.008.70 8.65

Bondallaz Shobha 20016. Ursy Gym 34.90 Distinction8.85 8.009.00 9.05

Grand Muriel 20007. Gurmels TSV 34.85 Distinction8.85 9.008.65 8.35

Yerly Mathilde 20018. Sâles FSG 34.75 Distinction9.00 8.708.80 8.25

Dousse Elsa 20009. Romont Gym 34.50 Distinction8.85 7.709.15 8.80

Sottas Camille 200010. Courtepin-Courtaman FSG 34.50 Distinction8.25 8.658.60 9.00

Peyret Alexia 200011. Marly Soc. gym. 34.45 Distinction8.60 8.358.65 8.85

Gaberell Michelle 199712. Gurmels TSV 34.10 Distinction8.80 8.808.55 7.95

Teixeira Alicia 199813. Romont Gym 34.00 Distinction8.15 8.758.65 8.45

Himbaza Esther 200114. St-Aubin Gym 33.95 Distinction8.25 9.008.05 8.65

Progin Mareva 200115. Courtepin-Courtaman FSG 33.95 Distinction8.40 8.608.75 8.20

Maison Rouge Emmy 200116. Broc FSG 33.90 Distinction7.90 8.008.90 9.10

Bersier Cloé 200017. Romont Gym 33.90 Distinction8.40 8.708.55 8.25

Rüttner Delia 200018. Marly Soc. gym. 33.60 Distinction8.00 8.659.05 7.90

Mosimann Anna 199819. Düdingen TSV 33.45 Distinction8.05 7.908.60 8.90

Gauch Rahel 199920. Tafers TV 33.35 Distinction7.35 7.859.10 9.05

Pierret Elise 199921. Courtepin-Courtaman FSG 33.308.50 8.608.70 7.50

Schmutz Anina 200122. Gurmels TSV 33.058.00 8.558.55 7.95

Cotting Sandrine 200023. Domdidier FSG 32.858.40 8.458.15 7.85

Gobet Livia 200124. Tafers TV 32.808.00 8.008.60 8.20

Rappo Nadine 200025. Düdingen TSV 32.807.75 8.558.35 8.15

Koller Axelle 200026. Domdidier FSG 32.757.90 8.058.15 8.65

Berger Chloé 200027. Attalens FSG 32.608.60 8.107.85 8.05

Grosset Lison 200128. Charmey FSG 32.457.70 8.458.15 8.15

Herren Jeanine 200029. Gurmels TSV 32.457.55 8.308.25 8.35

Girard Fanny 199730. Romont Gym 32.408.00 7.808.50 8.10

Gut Irène 200131. Fribourg FSG 32.408.10 8.158.30 7.85

Nicoulaz Milla 200032. Ursy Gym 32.258.40 7.558.55 7.75

Pauli Sanne 200133. Domdidier FSG 32.157.65 8.707.65 8.15

Gobet Charline 200034. Romont Gym 32.157.60 8.408.45 7.70

Aebischer Julia 200035. Tafers TV 32.107.80 7.807.85 8.65

Lüthi Anna 199936. Gurmels TSV 32.107.75 8.358.20 7.80

Gachet Noa 200137. Charmey FSG 31.757.65 7.608.35 8.15

Corminboeuf Fiona 200138. Domdidier FSG 31.707.75 7.507.50 8.95

Boyer Lise 200139. Getu Sense 31.707.60 8.707.30 8.10

Schumacher Carol 200140. Getu Sense 31.657.70 7.958.20 7.80

Corpataux Vanessa 200041. Courtepin-Courtaman FSG 31.557.80 7.208.65 7.90

Berset Margaux 200042. Romont Gym 31.507.40 7.408.00 8.70

Beaud Marine 200143. Charmey FSG 31.406.85 7.708.10 8.75

Ruffieux Lisa 200144. Charmey FSG 31.307.45 7.208.05 8.60

Gremaud Delphine 200045. La Combert FSG 31.256.65 8.158.35 8.10

Monney Christel 199846. Attalens FSG 31.207.70 7.908.50 7.10

Schertenleib Valérie 200147. Cugy-Vesin FSG 31.108.00 6.058.70 8.35

Apostol Laura 199948. Attalens FSG 31.107.85 8.657.55 7.05

Perazzi Eva 200049. Courtepin-Courtaman FSG 30.858.00 7.558.40 6.90

Zahno Melina 200150. Tafers TV 30.657.30 7.608.25 7.50

Cuennet Estelle 200151. Domdidier FSG 30.657.55 8.206.70 8.20
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Mauron Nina 200052. Tafers TV 30.357.15 7.057.95 8.20

Demierre Tiffany 200053. Cugy-Vesin FSG 30.257.15 7.558.55 7.00

Thürler Fanny 200154. Charmey FSG 29.107.25 7.207.70 6.95

Jaquet Vanessa 200155. Romont Gym 28.956.15 7.308.20 7.30

Rossier Laurianne 200056. La Combert FSG 28.556.85 5.758.20 7.75

Robadey Emma 200057. Charmey FSG 28.556.70 6.658.20 7.00

Tornare Léa 200058. Charmey FSG 28.006.20 6.707.75 7.35

Rossier Emilie 199859. Romont Gym 27.856.80 5.208.60 7.25

Pauchard Océane 200060. Rossens FSG 27.857.70 7.907.15 5.10

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Tebaldi Sarah 20001. Bulle FSG 36.95 Or9.25 8.909.40 9.40

Geinoz Camille 20002. Fribourg FSG 36.55 Argent9.20 8.659.40 9.30

Suter Axelle 20003. Fribourg FSG 36.55 Bronze9.20 9.009.30 9.05

Mosar Elena 19994. Fribourg FSG 36.40 Distinction8.70 9.309.25 9.15

Burkhalter Livia 19985. Getu Sense 36.25 Distinction8.90 8.959.05 9.35

Deschenaux Lucie 19986. Broc FSG 36.15 Distinction9.05 9.158.70 9.25

Mrazek Iliana 19997. Bulle FSG 35.90 Distinction9.20 8.309.05 9.35

Dupont Marie 19988. Ependes FSG 35.80 Distinction8.80 9.158.90 8.95

Mrazek Eva 20019. Bulle FSG 35.75 Distinction8.60 8.959.25 8.95

Probst Léa 200010. Fribourg FSG 35.70 Distinction9.10 8.559.10 8.95

Glannaz Charlotte 200011. Bulle FSG 34.10 Distinction8.85 7.558.50 9.20

Chaney Julie 199712. Domdidier FSG 34.008.75 8.058.55 8.65

Hess Elena 200013. Fribourg FSG 33.658.60 9.008.70 7.35

Wälti Laura 199814. Getu Sense 33.658.30 8.058.35 8.95

Guggisberg Rahel 199415. Gurmels TSV 33.658.45 8.408.40 8.40

Berset Amélie 199716. Romont Gym 33.508.20 7.908.25 9.15

Bühlmann Jenny 199717. Getu Sense 33.508.10 8.258.90 8.25

Gertsch Kenza 200118. Romont Gym 33.408.75 7.658.60 8.40

Freiburghaus Céline 199919. Getu Sense 33.158.00 8.558.00 8.60

Egger Jasmin 200120. Getu Sense 33.108.05 8.108.30 8.65

Fragnière Maeva 199821. Fribourg FSG 32.858.00 7.508.90 8.45

Jaquier Margot 199822. Romont Gym 32.858.20 7.258.65 8.75

Dougoud Line 200123. Romont Gym 32.708.40 7.458.30 8.55

Goumaz Coralie 199624. Cugy-Vesin FSG 32.358.20 7.458.10 8.60

Corpataux Marie 199225. Courtepin-Courtaman FSG 32.308.00 8.307.55 8.45

Saner Ysaline 199726. Ursy Gym 32.208.55 6.058.80 8.80

Ruffieux Laetitia 200027. Bulle FSG 32.157.80 8.158.35 7.85

Jolliet Romane 199828. Romont Gym 31.958.70 6.108.40 8.75

Grandgirard Léa 199729. Cugy-Vesin FSG 30.807.85 6.658.15 8.15

Gobet Lucie 200130. Romont Gym 29.807.70 5.708.45 7.95

Morel Mila 200031. Bulle FSG 29.206.45 6.058.45 8.25

Neuhaus Salomé 199932. Bulle FSG 28.207.65 5.007.25 8.30
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Epper Pascale 19941. Domdidier FSG 36.85 Or9.15 9.209.15 9.35

Hottinger Rahel 19912. Fribourg FSG 36.60 Argent8.75 9.359.40 9.10

Glannaz Léa 19973. Bulle FSG 36.55 Bronze9.50 8.959.20 8.90

Bersier Oria 19914. Bulle FSG 36.55 Distinction9.00 9.359.00 9.20

Robadey Maurane 19905. Fribourg FSG 36.15 Distinction8.85 9.209.30 8.80

Jubin Sophie 19966. Fribourg FSG 36.10 Distinction9.10 8.809.20 9.00

Deschenaux Céline 19967. Broc FSG 36.058.45 9.259.10 9.25

Mosar Francesca 19978. Fribourg FSG 35.808.85 8.958.90 9.10

Vulliens Maeva 19959. Ursy Gym 35.258.55 8.709.05 8.95

Tebaldi Alicia 199710. Bulle FSG 34.758.65 8.109.10 8.90

Clément Aline 199711. Romont Gym 34.057.80 8.258.70 9.30

Chatagny Laura 199812. Fribourg FSG 33.607.75 8.458.75 8.65

Sahli Alessia 199513. Marly Soc. gym. 33.107.95 7.209.00 8.95

Mauron Fanny 199414. Fribourg FSG 32.857.95 8.158.30 8.45

Lischewski Catherine 199715. Fribourg FSG 31.658.10 8.057.25 8.25

Schweizer Marisa 199516. Getu Sense 31.307.00 7.508.80 8.00

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 38.00 Or9.40 9.609.55 9.45

Gianocca Viviana 19862. Fribourg FSG 36.70 Argent9.10 9.409.25 8.95

Gisler Justine 19893. Domdidier FSG 36.35 Bronze8.95 9.409.00 9.00

Bucheli Sarah 19944. Gurmels TSV 36.30 Distinction8.65 9.409.20 9.05

Savio Aline 19865. Fribourg FSG 36.108.50 9.259.10 9.25

Ruffieux Justine 19936. Ursy Gym 35.859.05 8.909.00 8.90

Badoux Deborah 19957. Attalens FSG 33.507.65 8.308.80 8.75

Liengme Gaëlle 19918. Fribourg FSG 33.258.40 7.608.70 8.55

Jung Violaine 19939. Romont Gym 33.058.35 7.808.45 8.45

Mury Noémie 199310. Fribourg FSG 33.058.30 8.258.45 8.05

Bähler Jasmin 199411. Gurmels TSV 32.708.35 7.458.25 8.65
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5 invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Pugin Erine 20031. Uvrier-Sports 38.75 Or9.75 9.609.75 9.65

Beuchat Flavie 20052. Glovelier Fémina 37.90 Argent9.60 9.359.60 9.35

Cretin Nora 20023. Glovelier Fémina 37.55 Bronze9.60 9.209.50 9.25

Chaignat Camille 20044. Glovelier Fémina 37.45 Distinction9.55 9.159.35 9.40

Burkhalter Elina 20035. Glovelier Fémina 37.35 Distinction9.55 9.209.25 9.35

Pugin Axelle 20056. Uvrier-Sports 37.05 Distinction9.70 8.509.70 9.15

Batista Rita 20037. Vouvry gym et sport 36.40 Distinction9.00 9.059.15 9.20

Nussberger Zéa 20048. Martigny-Octoduria 36.35 Distinction9.15 9.109.00 9.10

Rossier Clemence 20049. Vouvry gym et sport 36.25 Distinction9.00 9.159.20 8.90

Meshesha Sara 200410. Sierre gym 36.00 Distinction9.10 9.259.10 8.55

Schmid Zoe 200211. Leuk-Susten 35.85 Distinction9.15 8.959.15 8.60

Roux Chloé 200412. Uvrier-Sports 35.70 Distinction8.95 9.109.15 8.50

Musy Garance 200313. Uvrier-Sports 35.55 Distinction8.90 8.809.15 8.70

Nina Lüchinger 199914. Balgach STV 35.358.90 8.658.90 8.90

Chiara Schumacher 199815. Balgach STV 35.059.00 8.558.90 8.60

Rafl Leilou 200216. Glovelier Fémina 34.958.45 9.058.95 8.50

Batista Ines 200317. Vouvry gym et sport 34.958.80 8.808.95 8.40

Clea Chételat 200418. Glovelier Fémina 34.758.75 8.608.85 8.55

Morina Genta 200419. Leuk-Susten 34.608.25 8.959.05 8.35

Grand Clea 200120. Leuk-Susten 34.458.85 8.159.10 8.35

Zanoli Mathilde 200221. Sierre gym 34.409.00 8.158.95 8.30

Savoini Cassy 200322. Vouvry gym et sport 34.058.55 8.208.90 8.40

Kestens Yucca 200223. Leuk-Susten 34.058.40 8.408.70 8.55

Taillard Dune 199924. Glovelier Fémina 33.708.05 8.558.65 8.45

Luyet Emma 200325. Martigny-Octoduria 33.708.60 8.258.45 8.40

Mabillard Aline 200226. Uvrier-Sports 33.658.40 7.909.10 8.25

Christen Eva 200227. Sierre gym 33.308.65 7.908.65 8.10

Rossoz Zoé 200228. Vouvry gym et sport 33.258.05 8.208.50 8.50

Pedrazzini Louanne 200229. Saint-Cierges FSG 33.158.00 8.108.55 8.50

Tissières Line 200330. Uvrier-Sports 32.957.80 8.208.25 8.70

Grichting Lea 200231. Leuk-Susten 32.807.45 8.458.75 8.15

Pittet Susie 200332. Uvrier-Sports 32.757.35 8.408.85 8.15

Zeizer Melissa 199933. Martigny-Octoduria 32.558.05 7.908.45 8.15

Prazeres Mariana 200434. Uvrier-Sports 32.158.00 7.408.60 8.15

Pedrazzini Noëlie 200235. Saint-Cierges FSG 31.707.25 7.558.80 8.10

Détraz Tiffany 200036. Vouvry gym et sport 31.356.80 8.408.35 7.80

Zanin Elina 200637. Uvrier-Sports 31.056.65 8.108.30 8.00

Thurre Kali 200138. Martigny-Octoduria 29.606.50 7.757.40 7.95

Marti Janina 200339. Sierre gym 15.608.85 0.000.00 6.75
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C6 invitées

AB BFSO ST
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Andrea Noemi 20011. Glovelier Fémina 37.05 Or9.25 8.859.45 9.50

Claret Larissa 20012. Vouvry gym et sport 37.05 Argent9.40 9.109.20 9.35

Montavon Juliette 20023. Glovelier Fémina 36.80 Bronze9.65 9.009.10 9.05

Constantin Stéphanie 20004. Uvrier-Sports 36.75 Distinction9.05 9.109.10 9.50

Rosa Emma 20015. Uvrier-Sports 36.10 Distinction8.90 8.959.35 8.90

Seuret Eloïse 20026. Glovelier Fémina 35.859.35 8.209.00 9.30

Masserey Clémence 20027. Sierre gym 34.708.60 8.558.65 8.90

Zengaffinen Anaïs 20038. Sierre gym 34.558.35 8.958.65 8.60

Coppey Coralie 19979. Uvrier-Sports 34.558.55 8.608.60 8.80

Theytaz Kayline 200110. Uvrier-Sports 34.308.45 8.808.65 8.40

Forestier Chloé 199711. Saint-Cierges FSG 32.307.65 7.958.50 8.20

Albrecht Lola 199912. Sierre gym 31.508.10 6.708.55 8.15

Tschopp Laurianne 200213. Sierre gym 31.107.05 7.358.15 8.55

 Hoffer Damaris 199714. Saint-Cierges FSG 28.756.45 6.058.00 8.25

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie C7 invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Henz Margaux 19961. Glovelier Fémina 37.50 Or9.55 9.409.50 9.05

Wermeille Chloé 20012. Glovelier Fémina 36.95 Argent9.25 9.559.25 8.90

Reymond Amélie 19873. Uvrier-Sports 36.90 Bronze9.15 9.609.20 8.95

Etienne Léane 19914. Glovelier Fémina 36.609.05 9.359.15 9.05

Boillat Adèle 19995. Glovelier Fémina 36.009.15 8.609.35 8.90

Morard Marie 19986. Uvrier-Sports 35.358.90 9.208.65 8.60

Montavon Pauline 19977. Glovelier Fémina 35.208.20 8.659.30 9.05

Zufferey Lauréane 19998. Sierre gym 34.958.45 8.908.75 8.85

Girardin Aurore 19979. Glovelier Fémina 33.808.60 8.258.10 8.85

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Corbat Delphine 19911. Glovelier Fémina 35.85 Or8.90 8.909.20 8.85

Fasolato Delphine 19942. Saint-Cierges FSG 35.25 Argent8.30 8.859.10 9.00

Nançoz Sylvie 19853. Vouvry gym et sport 32.80 Bronze7.95 8.208.30 8.35


